

FAKTURA - daňový doklad

DATUM SPLATNOSTI

16.11.2023

ČÍSLO ÚČTU

1467580015/3030

VS/ČÍSLO DOKLADU

23136

DODAVATEL

Martin Roub
Kladina 84533 04 Sezemice
IČ: 022 41595
DIČ: xxxxxxxxx

ODBĚRATEL

Střední škola profesní přípravy, HK
17. listopadu 1212500 03 Hradec Králové
IČ: 62690400
DIČ:

DATUM VYSTAVENÍ

06.11.2023

DATUM USKUTEČNĚNÍ PLNĚNÍ

06.11.2023

OBJEDNÁVKA

Telefonní hovor

POLOŽKA	POČET	CENA/KS	CENA%DPH	DPH	CELKEM S DPH
Pás podávači IC3 3316	16 Ks	1441 Kč	23 056 Kč15%	3 458,4 Kč	26 514,40 Kč
Potah přítlačného válce	1Ks	3 158 Kč	3 158 Kč15%	473,7 Kč	3 631,70 Kč
Lepidlo, brusivo	1 Sada	384 Kč	384 Kč15%	57,6 Kč	441,60 Kč
Odvalovací rolny	4 Ks	3 980 Kč	15 920 Kč15%	2 388,0 Kč	18 308,00 Kč

Cena za práci:Žehlič Electrolux IC33316 - Výměna podávačích pasů,
výměna potahu přítlačného válcevýměna odvalovacích roln, seřízení pohonu stroje 1 5 000 Kč 5 000 Kč 15% 750,0 Kč **5 750,00 Kč**Cestovné: 46 km 11,0 Kč 506,0 Kč 21% 106,3 Kč **612,30 Kč****Práce provedena:****03.11.2023**

Zapsán u Živnostenského úřadu v Pardubicích pod spisovou značkou ŽÚ/18/4332

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč:	Sazba:	DPH v Kč:
PODPIS/RAZÍTKO	506,00 Kč	základní sazba 21%	106,30 Kč
	47 518,00 Kč	snížená sazba 15%	7 127,70 Kč
	Celkem bez DPH: 48 024,00 Kč		Celkem DPH: 7 234,00 Kč
CELKEM S DPH v Kč:			55 258,00 Kč

Jsem plátcem DPH.